
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ................................................................  1 / 2 

N
a

p
o

sl
ed

y 
vy

ti
št

ěn
o

 6
.1

2
.2

0
2

1
 9

:0
9
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Ester ZELENKOVÁ 

Číslo studenta:  E18148 

Název bakalářské práce:  Činnost vybraného Hasičského záchranného sboru České republiky v krizovém 

období 2020 

Cíl práce: Popis činnosti Hasičského záchranného sboru České republiky ve zvolené obci 

v krizovém období roku 2020 a hodnocení jeho činnosti jak samotnými příslušníky, 

tak občany. 

Vedoucí práce: Mgr. Ing. Bohuslav Pernica, Ph.D. 

Studijní program: B6202 Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalářská práce představuje originální poctivou případovou studii aktuálního problému, ve které její 

autorka využila znalosti prostředí. Předmětem práce je popis a hodnocení činnosti JPO působících v městě, ve 
kterém bydlí. Tím je město Javorník v Olomouckém kraji.  

Na práci je třeba ocenit úsilí vložené do hodnocení činnosti HZS Olomouckého kraje během nouzového 

stavu vyhlášeného v důsledku pandemie Covid-19. Paradoxem přitom je, že doba pro zpracování bakalářské 

práce musela být prodloužena právě v důsledku dopadu Covid-19 na bakalantku. Nebýt tohoto prodloužení, bylo 

by možné hodnotit práci známkou A. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Systém Theses vykázal shodu 7 %. Jde o shodu v citacích zákonů a jejich názvech; zejména jde o přílohy 

k bakalářské práci zařazené pro potřeby porozumění případové studii. – Bakalářská práce není plagiát.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Cílem bakalářské práce bylo zhodnotit činnost HZS ČR ve vybrané obci během krizové situace Covid-19. 

K tomu používáte model AAA (aréna, aktéři a agenda), kde situaci hodnotí hasiči a také ti, kdo tuto činnost 

viděli. Pokuste se Vámi získané poznatky interpretovat z pohledu teorie profesionalismu.  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 
Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 6.12.2021 

Podpis  ............................................................... 


